viços de Regeneração, Recondicionamento Com Termovácuo Em
Transformadores de Potência.

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do Pre-
gão em epígrafe, foi Homologado pelo Superintendente de Trens
Urbanos do Recife, a Empresa: ENGELETRA SERVIÇOS LTDA,
para o Lote I (único), no valor total de R$ 27.750,00 (Vinte e Sete
Mil Setecentos e Cinqüenta Reais).

LUIZ EUGÊNIO DE CARVALHO FREIRE
Pregoeiro

PREGÃO ELETRÔNICO No- 51/2010/CBTU/STU/REC

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de
10(Dez) Motoristas Categoria D.

Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do Pre-
gão em epígrafe, foi Homologado pelo Superintendente de Trens
Urbanos do Recife, a Empresa: GENERAL SERVICE SOLUÇÕES
EM SERVIÇOS LTDA, para o Lote I (único), no valor total de R$
318.889,92 (Trezentos e Dezoito Mil Oitocentos e Oitenta e Nove
Reais e Noventa e Dois Centavos).

MÁRCIO CARVALHO DA SILVA XAVIER
Pregoeiro

EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO

ALEGRE S/A

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA No- 163/2010

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-

SURB, Sociedade de Economia Mista, vinculada ao Ministério das

[...]

42.357.483/0009-83. CONTRATADA AEROTUR Serviços de Via-
gens Ltda; C.N.P.J No- 05.120.923/0001-09. RESUMO DO OBJETO:
prorrogação do prazo do contrato No- 002-09, por 12 (doze) meses.
ORIGEM: Memo No- 094-10/COREH. NATUREZA DE DESPESA:
33.90.33 Valor : R$ 57.102,00 (cinqüenta e sete mil, cento e dois
reais). Data da assinatura:30/07/2010. Vigência: 31/07/2010 a
30/07/2011. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Erly Bastos Monteiro
Segundo e Ana Maria Santos de Azevedo; pela contratada: Adriano
da Nóbrega Gomes.

Ministério das Cidades
.

GABINETE DO MINISTRO